
 

 

UCHWAŁA NR LI/497/14 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849) Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Sobótce: 

1) wprowadza na terenie gminy opłatę od posiadania psów; 

2) określa wysokość stawki opłaty od posiadania psów; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty od posiadania psów; 

§ 2. 1 Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości: 45,00 zł od jednego psa. 

2. Opłatę pobiera się w połowie stawki, określonej w ust. 1, jeżeli podatnik wszedł w posiadanie psa po 

dniu 30 czerwca roku podatkowego. 

3. Opłata od posiadania psa płacona jest z góry bez wezwania do dnia 15 marca lub w ciągu 14 dni od dnia 

wejścia w posiadanie psa na rachunek bankowy Gminy Sobótka o nr 56 9574 1015 2003 0200 1605 0001 Bank 

Spółdzielczy w Kątach Wrocławskich, oddział Sobótka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/254/12 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 26 października 2012r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

W. Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2014 r.

Poz. 4785


		2014-11-12T10:17:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




